
26

RESURFACING PEEL CREAM SPF 20

RESURFACING PEEL EMULSION SPF 20

RESURFACING PEEL CLEANSING GEL

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Suchou a velmi suchou pleť, s vyjímkou citlivé. Pleť zestárlou vlivem slunce.

Suchou a velmi suchou pleť, s vyjímkou citlivé. Pleť zestárlou vlivem slunce.

Všechny typy pleti s vyjímkou citlivé.

VLASTNOSTI: Exfoliační krém s alfa-hydroxykyselinami a biologickými peptidy. Sti-
muluje vznik nové pokožky – epidermis – hladší a zářivější. Bohatá textura pro suchou 
a velmi suchou pleť.  

POUŽITÍ: Aplikujte v tenké vrstvě na očištěnou pleť obličeje a krku. Neaplikujte na oči 
a sliznice, při podrážení používání přerušte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt 

BALENÍ: tuba 50 ml                  

VLASTNOSTI: Exfoliační emulze s alfa-hydroxykyselinami a biologickými peptidy. Sti-
muluje vznik nové pokožky-epidermis – hladší a zářivější. Lehká textura pro normální 
a smíšenou pleť.  

POUŽITÍ: Aplikujte v tenké vrstvě na očištěnou pleť obličeje a krku. Neaplikujte na oči 
a sliznice, při podrážení používání přerušte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt 

BALENÍ: tuba 50 ml                  

VLASTNOSTI: Čistící exfoliační gel s alfa-hydroxykyselinami a enzymy. Čistí do hloub-
ky a napomáhá renovaci vnější vrstvy pleti.   

POUŽITÍ: Aplikujte na pokožku 1-2x týdně. Neaplikujte na oči a sliznice, při podrážení 
používání přerušte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt 

BALENÍ: 250 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Devitalizovaná pleť

Devitalizovaná pleť

Devitalizovaná pleť

Jizvičky po akné

Jizvičky po akné

Jizvičky po akné

Rozšířené póry

Rozšířené póry

Rozšířené póry

Skvrny

Skvrny

Skvrny

cena:

cena:

cena:



27

EXFOLIAČNÍ KONCENTRÁT

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Suchou a velmi suchou pleť, s vyjímkou citlivé. 

VLASTNOSTI: Intenzivní exfoliační koncentrát s kyselinami a biologickými peptidy. Sil-
ný aktivátor vzniku nové pokožky (epidermis), ta je pak zářivější a hladší. 15%, pH 3,8.  

POUŽITÍ: Používejte maximálně 1x za den. Neaplikujte na oči a oční okolí, v době 
používání přípravku se nevystavujte slunci a používejte prostředky sluneční ochrany 
s vysokým SPF. Doporučujeme nepoužívat u přecitlivělé pleti. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt 

BALENÍ: 30 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Devitalizovaná pleť Jizvičky po akné Rozšířené póry Skvrny

cena:


